[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Новолялинского городского округа шестого созыва

от 26.04.2018 г.   № 49

г. Новая Ляля

Об определении официального сайта администрации
 Новолялинского городского округа

      Принято Думой Новолялинского
                                                                                  городского округа 26 апреля 2018 года.
                                                                                       Председатель Думы
Новолялинского  городского округа

__________________ В.А. Горбунов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", в целях обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Новолялинского городского округа, руководствуясь Уставом  Новолялинского  городского округа,
Дума Новолялинского городского округа РЕШИЛА:
1. Определить официальным сайтом администрации Новолялинского городского округа сайт в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" – http://ngo.gossaas.egov66.ru/.
2. Решение Думы Новолялинского городского округа от 27.03.2014 № 160 «Об определении официального сайта администрации Новолялинского городского округа» признать утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.07.2018 года.

4. Настоящее Решение опубликовать в "Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа".
          5.  Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на председателя Думы Новолялинского городского округа (Горбунов В.А.)
Глава Новолялинского

городского округа                                                                         С.А. Бондаренко